Cambio de
balatas
delanteras y
servicio a
traseras
Dos discos
rectificados
Traslado a
verificación
KIt de
afinación sb
aceite
10w40ak
syntetic
Un juego de
balatas
delanteras
TRW

$5,025.86 $5,025.86

Subtotal: $5,025.86

IVA (16%) $804.14

Total: $5,830.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS
TREINTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
04 - Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|715c0627-8a60-42e2-aac8-e3f3286dfc7e|2022-10-
24T15:18:41